Eigenpräfationen. — Fest der hl. Odilia. — Neuordnung der Brevier- und Missale-Rubriken. — Wanderausstellung „Buch-Bild-Ton“ zur katechetischen Unterweisung. — Warnung vor einem Betrüger. — Ernennung. — Versetzungen. — Sterbfall.

Nr. 156

### Eigenpräfationen

Der Heilige Stuhl hat auf Unsere Bitte vom 2. Dezember 1959 mit Reskript der Ritenkongregation vom 22. Dezember 1959 Prot. N. F. 26/959 für Advent, das Allerheiligste Sakrament, Kirchweihe und Allerheiligen bzw. bestimmte Heiligenfeste nachstehende Eigenpräfationen für Unsere Erzdiözese genehmigt. Die neuen Präfationen, die im Verlag Pustet in Regensburg demnächst erscheinen und durch den Buchhandel zu beziehen sind, werden mit Wirkung vom ersten Adventssonntag 1960 verpflichtend in Unserer Erzdiözese eingeführt.

Freiburg i. Br., den 17. September 1960

*Hermann*

Erzbischof.

### De Adventu

Sequens Praefatio dicitur a prima Dominica Adventus usque ad Vigiliam Nativitatis Domini inclusive, etiam in Festis tunc occurrentibus, nisi propria assignetur.

Per omnia etc.

Vere dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine, sancte Pater, omnipotens aeternae Deus: per Christum Dominum nostrum. Quem perditio hominum generi Salvatorem misericors et fidelis promisisti; cuius veritas instrueret inscios, sanctitas iustificaret impios, virtus adiuvaret infirmos. Dum ergo prope est ut veniat quem missurus es, et dies affulget libe-

rationis nostrae, in hac promissionum tuarum fide piis gaudiis exsultamus. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omni militia caelestis exercitus, hymnum gloriae tuae canimus, sine fine dicentes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

### De Ssmo Sacramento

Sequens Praefatio dicitur in Festo Corporis Christi et in Coena Domini necnon in Missis votivis de Ss. Sacramento.

Per omnia etc.

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine, sancte Pater, omnipotens aeternae Deus: per Christum Dominum nostrum. Qui, remotis carnalium victimarum umbris, corpus et sanguinem suum nobis in sacrificium commendavit, ut in omni loco offeratur nomini tuo, quae tibi sola complacuit, oblatio munda. In hoc igitur inscrutabilis sapientiae et immensae caritatis mysterio, idipsum quod semel in Cruce perfecit, non cessat mirabiliter operari, ipse offerens, ipse et oblatio. Et nos unam secum hostiam effectos, ad sacrum invitat convivium, in quo ipse cibus noster sumitur, recolitur memoria passionis eius, mens impletur gratia, et futurae gloriae nobis pignus datur. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omni militia caelestis exercitus, hymnum gloriae tuae canimus, sine fine dicentes: